nVent ERIFLEX Spirflex 螺旋套管
认证
功能
适用于多种应用的可扩展电缆套管
螺旋式结构允许在任意位置扩展电缆
电缆和电线的灵活捆扎和机械保护
使用方便分发的封装箱
无卤素
技术参数
材料: 聚乙烯
可燃性等级: UL® 94HB
工作温度: -50 to 85 °C
Table 1/1
物料号 订货号 颜色 直径 长度 单位重量
We connect and protect
SPIRFLEX-I6 556000 黑色 6 mm 50m 0.01 kg
SPIRFLEX-X6 556100 白色 6 mm 50m 0.01 kg
SPIRFLEX-I12 556010 黑色 12 mm 25m 0.03 kg
SPIRFLEX-X12 556110 白色 12 mm 25m 0.03 kg
SPIRFLEX-I16 556020 黑色 16 mm 25m 0.05 kg
SPIRFLEX-I22 556030 黑色 22 mm 25m 0.06 kg
其他产品详情
单位重量以每米 (3.28') 计算。
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent